
1  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell 'INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 
C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,Tel. 0941/561503 

sito web: www.icbrolo.edu.it 

e-mail:meic83900A@istruzione.it - e-mail cert.: meic83900A@pec.istruzione.it 

 
All'albo online - Sito web- sezione PON 

Agli Atti - Istituto Comprensivo di Brolo 

 

Oggetto:   Graduatorie provvisorie RIAPERTURA TERMINI Avvisi per Esperti -Tutor – Facilitatore . 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2A. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

                Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base  

                  Codice identificativo: 10.2.2A FSEPON-SI-2017-671  CUP: E85B17007820007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la proroga dei termini dell' avviso di reclutamento esperti esterni prot. n. 3599 del 06.06.2019; 

Vista la proroga dei termini dell' avviso interno, prot. n. 5200 del 16.09.2019, finalizzato alla selezione di 

personale interno cui conferire l’incarico di  Tutor e Facilitatore;  

Vista la nomina della Commissione prot. n. 5434 del 23/09/2019; 

Viste le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui agli avvisi citati; 

Vista il verbale di riunione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. 5531 del 

          25/09/2019;  

 

DISPONE 

 

1. La pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale interno per gli incarichi di  Tutor – 

Facilitatore;  

2. La pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale esterno per gli incarichi di Esperto. 

 

Avverso le graduatorie può essere proposto reclamo in opposizione, nel termine perentorio di 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione sul sito www.icbrolo.edu.it, da consegnare brevi manu oppure a mezzo pec 

all'indirizzo meic83900a@pec.istruzione.it, alla scrivente Amministrazione, in persona del Dirigente 

Scolastico. Trascorso tale termine la graduatoria sarà considerata definitiva. 

Si allegano: 

- graduatorie personale interno: Tutor - Facilitatore. 

- graduatorie personale esterno: Esperti. 

 

Il Dirigente Scolastico        

Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icbrolo.gov.it/
mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:meic83900A@pec.istruzione.it
mailto:meic83900a@istruzione.it
mailto:meic83900a@pec.istruzione.it



